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	西南科技大学网络教育学生课程免修申请表

	
	
	
	
	编号:              

	姓名
	　
	学号
	　
	学习中心
	　

	年级
	       级    季
	专业
	　
	层次
	　

	拟
免
修
课
程
	课程名称
	原始成绩
	拟免修课程学分

	
	1、
	
	

	
	2、
	
	

	
	3、
	
	

	
	4、
	
	

	
	5、
	
	

	
	6、
	
	

	
	7、
	
	

	证
明
材
料
	

	
	材料类别：  □原始成绩单    □成绩证明   

	学习
中心
初审
意见
	

	
	（公章）       
负责人（签字）：             年   月    日    

	继续
教育
学院
意见
	同意免修以上         门课程，成绩按原成绩记。

	
	（公章）      
年    月    日   

	
	
	
	
	
	

	注：1、学生必须在入学后第一学期内申请办理课程免修，由学习中心在规定时间内统一上报，即春季入学学生在6月20日前上报，秋季入学学生在12月20日前上报。逾期不再办理。

	    2、申请人必须认真填写此表，由学习中心签署意见后统一报继续教育学院教务科。

	    3、成绩证明必须为原件或加盖原就读学校教务处公章的原始记录形式的复印件。

	    4、此表一式两份，继续教育学院审批后，一份继续教育学院存档，一份学习中心存档。


西南科技大学继续教育学院制
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